
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A856A7BC-C5B2-44B7-BA70-173AC43AE6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Krynica Morska  

Nr 90/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

Dochody 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa 

801 80195 2180 30.000 zł Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

851 85195 2180 44.500 zł Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

852 85215 2180 2.161 zł Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 2180 1.000.000 zł Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

Wydatki 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa 

801 80195 4210 1.000 zł Projekt pn. „Laboratoria przyszłości” 

4240 29.000 zł 

Razem: 30.000 zł 

851 85195 4210 5.575 zł Promocja szczepień 

4300 4.425 zł 

Razem: 10.000 zł 

851 85195 3030 1.800 zł Uruchomienie w gminie telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i 

informacji o szczepieniach, jak i realizacja 

transportów osób niepełnosprawnych oraz z 

trudnościami w dotarciu do punktu 

szczepień. 

  4010 24.088 zł 

  4110 2.899 zł 

  4120 393 zł 

  4210 1.800 zł 

  4260 1.700 zł 

  4360 1.820 zł 

Razem: 34.500 zł 

852 85215 3110 2.161 zł Dopłaty do czynszów 

Razem: 2.161 zł 

 

 

 

Wydatki 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa 

900 90001 6050 1.000.000 zł Zadanie pn. „Odprowadzenie wód 

opadowych z dróg gminnych do Zalewu 

Wiślanego” Razem: 1.000.000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A856A7BC-C5B2-44B7-BA70-173AC43AE6D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

